

Valgkomiteens innstilling med begrunnelse, Generalforsamlingen i Jordmorforbundet 20.11.25

Valgkomiteen har gjennomført samtaler med samtlige kandidater, og alle har møtt komiteen til digitale samtaler via Teams. Komiteen har lagt ned betydelig arbeid og gjennomført en grundig prosess for å sette sammen det styret vi mener vil gjøre den beste jobben for Jordmorforbundet i kommende periode.

I arbeidet har komiteen lagt vekt på geografisk fordeling, bred representasjon fra ulike fagområder i forbundet – inkludert både primær- og spesialisthelsetjenesten samt akademia – og en balanse mellom kontinuitet og fornyelse. Vi har ønsket å gi rom for nye stemmer, samtidig som vi ivaretar erfaring og stabilitet.

I samtalene med kandidatene har det fremkommet enkelte forutsetninger og ønsker om sammensetning, der noen har uttrykt at de kun ønsker å stille dersom bestemte personer også er med i styret. Dette har komiteen forholdt seg til, og det er derfor en *helhetlig innstilling* som legges frem for Generalforsamlingen.

Valgkomiteen, bestående av leder Ingvill Dalseg, Charlotte Agnete Mannsverk og Sigrid Torblå, legger frem følgende enstemmige innstilling for generalforsamlingen i Jordmorforbundet:

Leder:

Hanne Charlotte Schjelderup – *Sandnessjøen*

Nestleder:

Trude Tennefoss Fostervold – *Stabekk*

Styremedlemmer:

Christina Nordkvelde – *Larvik*

Christina Furskog Risa – *Stavanger*

Anita Lyngholm – *Moss*

Anna Hoel – *Oslo*

Kristiane Vaagland Huseby – *Skien*

Varamedlemmer:

Tone Størseth Moksnes – *Trondheim*

Trude Grinde Levorstad – *Oslo*

Mina Hansen – *Oslo*

Begrunnelser for innstillingen:

Lederverv

Valgkomiteen innstiller **Hanne Charlotte Schjelderup** som leder for Jordmorforbundet NSF i en ny periode på fire år.

Hanne representerer stabilitet og kontinuitet i forbundet, og har gjennom sitt lederskap løftet Jordmorforbundet til et nytt nivå – både når det gjelder medlemsvekst og synlighet. Under hennes ledelse har forbundet vokst til å bli det største forbundet for jordmødre i Norge, med over 80 prosent medlemsvekst. Hun har bygget opp et solid politisk og mediemessig nettverk, og er i dag en tydelig og synlig stemme i samfunnsdebatten om kvinnehelse og jordmortjenesten.

Hanne har vært en sentral aktør i viktige helsepolitiske prosesser, blant annet som medlem av regjeringens Kvinnehelseutvalg og som delegat i internasjonale fora som EFNNMA, EMA og ICM. Hun har bidratt til gjennomslag for Jordmorforbundet i saker som økt antall kommunejordmødre, øremerkede midler til kombinasjonsstillinger, og utredning av profesjonsnøytrale takster.

Valgkomiteen vurderer Hanne som en engasjert og strategisk leder med høy arbeidskapasitet, bred erfaring og sterk motivasjon for å videreutvikle Jordmorforbundet. Hun har vist evne til å bygge lag, ivareta styremedlemmer og sikre at forbundet er til stede på de politiske arenaene der beslutninger tas.

På bakgrunn av dette anbefaler valgkomiteen enstemmig Hanne Charlotte Schjelderup som leder for Jordmorforbundet NSF 2025–2029.

Nestlederverv – Innstilling fra valgkomiteen

Valgkomiteen innstiller **Trude Tennefoss Fostervold** som nestleder i Jordmorforbundet NSFs landsstyre.

Trude kommer inn som ny i styret, men har tidligere hatt styreverv i faggruppen og kjenner organisasjonen godt. Hun har bred og lang erfaring fra jordmoryrket, med innsikt både fra spesialisthelsetjenesten og kommunal helsetjeneste. Trude har hatt lederstillinger og har et tydelig politisk engasjement, noe som gir henne god forståelse for hvordan forslag fremmes og tiltak gjennomføres.

Hun er faglig sterk, med erfaring fra både fødeavdeling og helsestasjon, og har et engasjement som smitter. Trude er kjent for å være en positiv og tillitsfull person med en klar og tydelig stemme – egenskaper som er viktige i nestledervervet. Hun har også evnen til å løfte andre frem, og er en god «dytter» som bidrar til å bygge lag.

Valgkomiteen har stor tro på at duoen med Hanne Charlotte Schjelderup som leder og Trude Tennefoss Fostervold som nestleder vil videreføre og styrke Jordmorforbundets mål og omdømme. Trude vil være en god støttespiller for leder, og har kompetanse og kapasitet til å ta ansvar og oppgaver fra dag én.

Styremedlem – Innstilling fra valgkomiteen

Valgkomiteen innstiller **Christina Nordkvelde** til fortsatt styrearbeid i Jordmorforbundet NSF's landsstyre.

Christina er kommunejordmor fra Vestfold og har vært en engasjert og tydelig stemme i landsstyret. Hun har erfaring fra både helsestasjon og hjemmefødsler, og hennes innsikt fra kommunehelsetjenesten er uvurderlig for styrets arbeid. I den aktuelle debatten om hjemmefødsler har hun markert seg som en viktig samfunnsdebattant, og fremmer tydelig nødvendigheten av jordmors tilstedeværelse og faglige vurderinger.

Hun står for ryddighet og kvalitet, og er kjent for sitt smittende engasjement, sin tillitsvekkende fremtoning og sin klare stemme. I en tid med flere utskiftninger i landsstyret vurderer valgkomiteen det som viktig å sikre kontinuitet – og Christina vil være en viktig bidragsyter til dette.

Styremedlem – Innstilling fra valgkomiteen

Valgkomiteen innstiller **Christina Furskog Risa** til fortsatt styrearbeid i Jordmorforbundet NSF's landsstyre.

Christina er førsteamanuensis ved Universitetet i Stavanger og har en doktorgrad innen jordmorfag. Hun har vært en viktig bidragsyter i landsstyret i forrige periode, og bringer med seg verdifull erfaring fra akademien, særlig innen utdanning, veiledning og livslang læring for jordmødre. Christina har ledet oppstarten og utviklingen av jordmorutdanningen ved UiS, og har tidligere organisasjonserfaring som tillitsvalgt og hovedtillitsvalgt i kommunen.

Hun er kjent for sitt rolige og reflekterte vesen, og bidrar med kloke betraktninger i styrets arbeid. Valgkomiteen vurderer hennes kompetanse og erfaring som svært nyttig for forbundets videre utvikling, og ser Christina som en viktig ressurs i arbeidet med å styrke faglig kvalitet og profesjonsutvikling.

Styremedlem – Innstilling fra valgkomiteen

Valgkomiteen innstiller **Anita Lyngholm** til styremedlem i Jordmorforbundet NSF's landsstyre.

Anita er hovedtillitsvalgt ved Sykehuset Østfold og har lang erfaring som tillitsvalgt i NSF på flere nivåer. Hun har vært styremedlem i Jordmorforbundet NSF siden 2019 og nestleder siden 2024. Hun har bred organisatorisk erfaring, høy arbeidskapasitet og et sterkt engasjement for kvinnehelse og jordmorfaget.

Gjennom sitt arbeid har Anita vært en tydelig og kunnskapsrik stemme i faglige og politiske diskusjoner, og hun har bidratt til viktige gjennomslag for jordmødrenes arbeidsvilkår. Hun er kjent for sin tilgjengelighet, faglige tyngde og evne til å motivere og støtte kolleger og medlemmer.

Anita Lyngholm vil være en sentral ressurs for videre utvikling av Jordmorforbundets politikk og satsingsområder.

Styremedlem – Innstilling fra valgkomiteen

Valgkomiteen innstiller **Anna Hoel** som styremedlem i Jordmorforbundet NSF's landsstyre.

Anna er jordmor ved fødeavdelingen på Ullevål sykehus og har siden november 2023 vært 1. vara i Jordmorforbundet NSF. Hun har også vært avdelingstillitsvalgt ved Ullevål, og har utmerket seg som en modig og tydelig stemme for jordmødrene i en krevende omorganiseringsprosess. Hun har deltatt aktivt på konferanser, messer og i media, og har engasjert seg sterkt for jordmorfaget, kvinners rettigheter og jordmødres arbeidsforhold.

Anna har et stort hjerte for fødekvinner, særlig de mest sårbare, og er kjent for sitt engasjement, humor, varme og samarbeidsevne. Hun har også organisasjonserfaring fra kulturfeltet, blant annet som styremedlem i Ung i kor og konsertansvarlig i Kammerkoret NOVA.

I tillegg er Anna et friskt og yngre pust i styret, med god digital kompetanse og evne til å håndtere sosiale medier raskt og effektivt – en viktig ressurs for synliggjøring av forbundets arbeid.

Valgkomiteen vurderer Anna som en ressurssterk og engasjert kandidat med verdifull erfaring fra både faglig og tillitsvalgt arbeid. Hun vil bidra med viktige perspektiver og styrke styrets arbeid.

Styremedlem – Innstilling fra valgkomiteen

Valgkomiteen innstiller **Kristiane Vaagland Huseby** til styrearbeid i Jordmorforbundet NSF's landsstyre.

Kristiane er jordmor og fagkoordinator for jordmortjenesten i Skien kommune. Hun har bred erfaring fra både spesialist- og kommunehelsetjenesten, med bakgrunn fra nyfødt intensiv, rus- og familieenhet, føde- og barselavdeling, og som kommunejordmor siden 2016. Hun har en master i jordmorfag og videreutdanning i veiledning, og brenner for kvinnehelse, fødsels- og barselomsorg, samt fag- og kompetanseutvikling.

Kristiane har ingen tidligere verv i NSF, men har organisasjonserfaring fra interkommunalt jordmorsamarbeid i Telemark. Hun har et sterkt ønske om å bidra til å utvikle jordmorfaget i en faglig og politisk retning som styrker norske jordmødres arbeidsvilkår og faglige muligheter.

Gjennom nominasjonene fremheves Kristiane som en dyktig, engasjert og varm kollega med stor arbeidskapasitet og faglig tyngde. Valgkomiteen vurderer henne som en verdifull tilvekst til landsstyret.

Varamedlemmer – Innstilling fra valgkomiteen:

Valgkomiteen innstiller følgende kandidater som varamedlemmer til landsstyret i Jordmorforbundet NSF:

Tone Størseth Moksnes

Tone er jordmor med lang og bred erfaring fra både spesialisthelsetjenesten og rådgivningstjenester. Hun har jobbet ved St. Olavs hospital, blant annet ved Nasjonal kompetansetjeneste for svangerskap og revmatiske sykdommer, og har hatt ansvar for undervisning, pasientoppfølging og fagutvikling. Tone har også en master i sexologi og har vært aktiv i nasjonale og tverrfaglige nettverk for seksuell og reproduktiv helse. Tone bringer med seg solid kompetanse innen kvinnehelse, seksualitet og samhandling, og vil være en verdifull ressurs for styret.

Trude Grinde Levorstad

Trude jobber som seniorrådgiver i Fag- og helsepolitisk avdeling og har god innsikt i jordmødrenes faglige og arbeidsmessige utfordringer. Hun kan bidra med viktige perspektiver på fleksible arbeidsmodeller, særlig kombinerte stillinger mellom kommune og foretak, og på hvordan barselavdelingene igjen kan få en tydelig jordmorrolle. Trude er opptatt av å redusere tidstyver og arbeidsbelastning på store fødeavdelinger, slik at jordmødre får tid til kjerneoppgavene: trygg og individuell oppfølging av kvinner og familier. Hun ønsker å bygge strukturer som gjør det mulig å stå trygt og lenge i jobben – til beste for fagmiljøet og kvaliteten i tjenestene.

Mina Hansen

Mina er jordmor og spesialrådgiver ved Kvinneklinikken, OUS. Hun har en master i jordmorfag og har tidligere jobbet som sykepleier og jordmor ved fødeavdelingen. Mina har vært plasstillitsvalgt og er nå leder for lokallaget Jordmorforbundet i Oslo. Hun brenner for kvinnehelse, kompliserte svangerskap og arbeidsvilkår for jordmødre. Mina har god innsikt i både klinisk arbeid og organisasjonsarbeid, og vil kunne bidra med viktige perspektiver fra storbyens fødetjeneste.